
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  8 februari 2021

in het faillissement van:
faillissementsnummer F.09.19.408
datum uitspraak 10-12-2019
rechter-commissaris
curator 
betrekking hebbend op verslag nrs. 5

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas 8.908,25€              -€                       8.908,25€                   
bank -€                           
giro -€                      -€                       -€                           

2. opbrengsten verkopen
Opbrengsten bodemzaken 101.772,00€          -€                       101.772,00€               
Opbrengsten vervoersmiddelen 2.750,00€              -€                       2.750,00€                   
Opbrengst voorraden 15.000,00€            -€                       15.000,00€                 

3. debiteuren

boedeldebiteuren -€                      -€                       -€                           -€                        

4. overige baten
boedelbijdrage (BTW verlegd) 6.883,00€              -€                       6.883,00€                   -€                        
boedelbijdrage 63.202,33€            -€                       63.202,33€                 10.969,00€             
boedelvergoeding machine 1.271,95€              1.271,95€                   220,75€                  
Eigendomsvoorbehoud 37.002,72€            -€                       37.002,72€                 
Ontvangen huur 5.041,77€              -€                       5.041,77€                   875,02€                  
restitutie pensioenpremies 42.749,84€            -€                       42.749,84€                 

Restituties -€                      1.555,54€              1.555,54€                   

5. totaal 284.581,86€          -€                       286.137,40€               12.064,77€             

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris en kosten curator 174.861,60€          70.786,34€            245.647,94€               42.633,11€             
online crediteurenadministratie 257,13€                 42,35€                   299,48€                      51,98€                    
RDW 31,50€                   -€                       31,50€                        -€                        
advieskosten 5.633,76€              7.172,88€              12.806,64€                 2.222,64€               
ICT-kosten 2.014,65€              2.541,00€              4.555,65€                   790,65€                  
bankkosten 0,45€                     -€                       0,45€                          -€                        
Verzekering -€                      983,13€                 983,13€                      170,63€                  
UWV -€                      -€                       -€                           -€                        

6. totaal 182.799,09€          81.525,70€            264.324,79€               45.869,01€             

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 284.581,86€          -€                       286.137,40€               
totaal B 182.799,09€          81.525,70€            264.324,79€               

7. saldo boedelrekening 101.782,77€          -81.525,70€           21.812,61€                 

Quality Queen Sales B.V.

mr. R.G.C. Veneman
M.W.M. Souren


